preventiva deverá ser efetuada sempre que existir a necessidade e manutenção 
corretiva deverá ser efetuada imediatamente, após identificada a necessidade da 
Camara Municipal de Taipu/RN. 
Vigência: inicio: 10/02/2025. Término: 10/02/2026. valor: R$ 42.000,00 (quarenta e 
dois mil reais)  
Taipu/RN, 10/02/2025 
Rutiana do Nascimento Silva 
Presidente